
0 ... . ,... ,.

Vyšší policejní Škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Píaze
".'A PocI Táborem 102/5, 190 24 Píaha q: . í,', ,.', -g. " '-' .I ID datové schránky 4zrkgbn l l

:·1
'n i

Č'-"'r,

'e' DY90P000HDEHŠjy ,,mj'·
"""č.j. VPŠA-596/EU-2017/OVZI Identifikáto, V,, """" '""Ú

nen Nákup ppd. 'S "Lr.}='"· ' ·' ,""· Počet 'stran: 11" " ."' '
,·.' ' Přílohy: 2/6"- ': t',.':.'j,! i '

SMLOUVA O DÍLO
na kompletní zabudováni (stavební práce) a nákup protipožárních dveří

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Článek l.

Smluvní strany
ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
jejímž jménem jedná jUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy pro ekonomiku,
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,objednatel")

a

ADOR CZ s.r.o.,
se sídlem (místem podnikání) Dobrovského 981, 563 01 Lanškroun,
jejímž jménem jedná Jana Kotrčová Applová, na základě Plné moci;, oprávněna ke
všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lč: 25292331, DIČ: CZ25292331, ID datové schránky: 8p3cgr
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 13539
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,zhotovitel")

Strana 1 z 11

l



l
t

(dále též jednotlivě jen jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavřely, v souladu s § 2586

, a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"),tuto smlouvu o dílo na kompletní veškeré stavební i jiné práce spojené s dodávkou
pro akci ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Nákup
protipožárních dveří" (dále jen ,,smlouvu").

Článek íl.
Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel díla zavazuje provést pro objednatele kompletní
zabudování (stavební i jiné práce) a nákup (dodávku) protipožárních dveří (dále
též jen ,,dílo") za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci - výzvě k podáni
nabídky, v nabídce zhotovitele díla a dále pak ve smlouvě sjednaných. Současně se
zhotovitel díla touto smlouvou zavazuje převést na objednatele vlastnické právo
k tomuto dodanému dílu. Předmět smlouvy je dále podrobněji specifikován v ČI. Ill.
smlouvy a v cenové nabídce C 1773032, která je přiložena jako nedílná příloha této
smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli díla
za řádně a včas dodaný a předaný předmět smlouvy a za postoupení majetkových
práv sjednanou cenu.

2.2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele díla ze dne
24,05,2017, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější
na vyhlášenou výzvu k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen
,,VZMR") podle § 27, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), přičemž na vlastní
provedeni řízení se ustanovení tohoto zákona nevztahuje, mimo ustanovení § 6
a § 31 ZZVZ. Zadávací řízeni se řídí Pravidly používání Národního elektronického
nástroje (NEN), který je vydáván v souladu s usnesením vlády ČR č. 628/2014,
k používáni NEN v rámci národní infrastruktury pro elektronické zadávání veřejných
zakázek (NIPEZ). Dále pak se zadávací řízení řídí vnitřními směrnicemi zadavatele
a MV ČR pro zadávání veřejných zakázek (interními akty řIzení a předpisy v platném
znění). Uzavření smlouvy se dále pak řídí ustanoveními právního řádu ČR, která
upravují v souvislosti s přijetím rekodifikace, soLlkromé právo.

Článek Ill.
Popis předmětu smlouvy (podrobná specifikace), předání díla, vady díla

3.1. Předmětem smlouvy je tedy kompletní dodávka a práce spojené se
zabudováním protipožárních dveří (imitace buk, javor, ral
8001 okrová hnědá ocelové dveře a RAL 8016 mahagonová hnědá ocelové
zárubně), které splňují ve snilouvě uvedené vlastnosti (dále jen ,,dílo").

3.1.1. Jedná se konkrétně o protipožární dveře s niže uvedenými parametry,
vlastnostmi a charakteristikami:
· Dveře jednokřIdlé pravé 800/1970 plné hladké EI30DP3 - osazení

do původních ocelových zárubní s využitím původních závěsů, dveřní zarážka
nová.

· Dveře jednokřídlé levé 800/1970 plné hladké EI30DP3 - osazení
do původních ocelových zárubni s využitím původních závěsů, dveřní zarážka
nová.

Strana 2 z 11



q Dveře jednokřídlé levé 900/1970 plné hladké EI30DP3 - osazení
do původních ocelových zárubní s využitím původních závěsů
a samozavírače, dveřní zarážka nová.

Dveře dvoukřídlé 1450/1970 plné hladké EI30DP3 - osazení do nových
zárubní a závěsů, nový samozavirač, dveřní zarážka nová.

O Dveře dvoukřídlé 1450/1980 dřevěné s požárním sklem EI30DP3 - osazení
do nových zárubni a závěsů, nový samozavirač, dveřní zarážka nová.

C) Dveře c|voukříd|é 1450/1960 plné hladké EI30DP3 - osazeni do nových
zárubní a závěsů, nový samozavírač, dveřní zarážka nová.

Dveře dvoukřIdlé 1450/1955 plné hladké EI30DP3 - osazení do nových
zárubní a závěsů, nový samozavírač, dveřní zarážka nová.

· Dveře dvoukřídlé 1450/1950 plné hladké EI30DP3 - osazeni do nových
zárubni a závěsů, nový samozavírač, dveřní zarážka nová.

3.1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede před vlastní realizací zakázky
(před plněním smlouvy) revizi výše uvedených rozměrů a případné změny zapracuje
do Cenové nabídky C1773032 (beze změny celkové smluvní ceny). Jednokřídlé
požární dveře budou osazeny na původní ocelové zárubně s dodávkou zámků
a kování. Dvoukřídlé požární dveře budou dodány včetně zárubní, zámků a kování.
Cylindrické vložky budou použity stávající. Dílo se požaduje kompletní, tj. včetně
dopravy, stavebních prací, montáže a seřízení dveří v místě dodání a včetně
likvidace montáží vzniklého stavebního odpadu zhotovitelem díla, vše v souladu
s předpisy (viz zejinéna ustanovení odst. 3.6. až 3.9.).

3.1.3, Kód NIPEZ: 44221220-3 - Požární dveře

3.2. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku VI. této smlouvy.

3.3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dodáno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání
díla se použiji ustanovení odstavců 3.1. až 3.3.

3,4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 36 (třicetišesti) měsíců od předáni
díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel
tuto vadu odstranit nejpozději do 30 (třiceti) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem (příp. dohodou smluvních stran), pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill
odst. 3.3. až 3.5. této smlouvy. Ustanovení článku X. smlouvy o záruční době, resp.
o délce záruční doby je tímto ustanovením nedotčeno s tímto upřesněním:
,,Záruka se vztahuje pouze na tvarovou stálost a celistvost uzávěrů. Záruka se
nevztahuje na provozní opotřebování a na zanedbanou běžnou údržbu předmětu
díla. Návod na obsluhu a údržbu předmětu díla bude předán spolu s předmětem díla.
Za záruční dobu jednotlivých technologických zařIzení (minimálně však 24 měsíců)
se považuje délka záruční doby daná výrobcem tohoto zařízení, která počíná běžet
dnem předání a převzetí díla dle této smlouvy objednatelem nebo jeho části, je-li tak
stranami dohodnuto v předávacím Protokolu."

Strana 3 z 11



3,5, Zhotovitel prohlašuje, že dílo nemá právni vady ve smyslu občanského
zákoníku.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude splňovat ustanovení příslušných EN,
ČSN nebo jejich části, příslušných technologických předpisů, které po vzájemné
dohodě považuji smluvní strany za závazné (byt' by se jednalo pouze o doporučené
normy). Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré prvky a součásti díla (materiály,
výrobky a zařízení) budou splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb,, o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Dodané materiály, výrobky a zařízení musí splňovat legislativní
požadavky a technické parametry z hlediska bezpečnosti, protipožární ochrany
i ochrany životního prostředí a musí zajišt'ovat ekologickou šetrnost a ekologický
přínos.

3.7. Zhotovitel ke splněni předmětu smlouvy a povinnosti dle předchozího odst.
3.6. smlouvy předá objednateli příslušné doklady s popisem dodaného díla, které
budou osahovat certifikát výrobku s požadovanými parametry, vlastnostmi
a charakteristikami (uvedenými v odst. 3.1. smloůvy) nebo prohlášení o shodě s tím,
Že výrobek splňuje požadavky předpisů a normy z hlediska právních podmínek ČR,
protipožární ochrany a ochrany životního prostředí (VC. nakládáni s odpady).

3.8. Součásti předmětu smlouvy jsou i práce a činnosti souvÍsejÍcÍ, v tomto
článku smlouvy výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení
díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto
smlouvou sjednanou cenu díla. Popis těchto prací a činností je uveden u každé
jednotlivé položky v cenové nabídce C1773032.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání díla

4.1, Zhotovitel je při realizaci díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel je povinen dodat dílo po předchozí
dohodě v místě dodání díla, tj. v místě dle odst. 4.3. smlouvy, nejpozději
do 7 týdnů od uzavření této smlouvy. Realizaci díla zadavatel předpokládá
nejpozději do konce 39. týdne 2017.

4.2. Před touto dobou může zhotovitel dodat dílo, ale jen po předchozím
telefonickém (nebo e-mail) dohovoru dle odst. 4.4. smlouvy a souhlasu objednatele.

4.3. Místo plnění smlouvy (dodání) díla je VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.

4.4. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o terminu dodání díla nejméně
tři (3) pracovni dny předem.

4.5. Dílo nebo jeho část bude dodáno převzetím díla nebo jeho části objednatelem
po potvrzení dodacího listu a výkazu práce v místě dodáni. O předáni a převzetí

É ,

Strana4 Z11



kompletního clňa bude zhotovitelem vyhotoven Protokol o předání a převzetí (dále
jen ,,Protokol") ve 2 (dvoL|) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvnimi
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení Protokolu.
K podpisu dodacího listu a Protokolu je oprávněn pověřený pracovník
objednatele, kterým je

K zabezpečení fakturace je oprávněn pověřený
pracovník objednatele, kterým e-mail:

4.6. Vady zjevné při dodáni díla je objednatel povinen sdělit zhotoviteli při převzetí
díla, vady skryté je objednatel povinen sdělit zhotoviteli bez zbytečného odkladu.

Článek V,
Vlastnické právo a nebezpečí škody

5.1. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu uhrazením ceny z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného ve smlouvě.

5.2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem převzetí díla
od zhotovitele.

5.3. Zhotovitel hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností
způsobí v rámci provádění díla, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám,
a které poškozená strana prokáže a doloží.

Článek VI,
Cena díla (vC. dodávky) a platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy řádně dodaný a předaný
podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu, podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši takto:
· 662.454,00 KČ včetně sazby DPH 21 %

(slovy: šestsetšedesátdvatisĹcečtyřistapadesátčtyři koruny české), jako cenu
nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %;

· Cena bez DPH je 547.483,00 Kč
(slovy: pětsetčtyřicetsedmtisĹcčtyřistaosmdesáttři koruny české);

· DPH činí110.449,00 KČ
(slovy: stodesettisícčtyřistačtyřicetdevět korun českých);

· Celkem tedy 662.454,00 KČ včetně sazby DPH 21 %.
Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná smluvní cena se sjednává jako cena maximální, je konečná
a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu
stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě
(dopravu do místa plněni, vC. montáže a seřízení dveří v místě dodáni, clo,
skladování, balné, atd.).

6.3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí
díla objednatelem, resp. po převzetí kompletního díla (VC. montáže a seřízení dveří
v místě dodání) dle ČI. Ill. smlouvy. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy

Strana 5 z 11



a clále vyčíslerň zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně
DPH,

6.4. Zhotovitel je povinen přiložit 1( faktuře kopii Protokolu.

6.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu
objednatele. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí
den ode dne odeslání faktury (resp, ode dne, kdy se objednatel o odeslání faktury
a výši fakturované částky prokazatelně dověděl).

6.6. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované smluvnl
ceny z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni
vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, a zhotovitel uzná tento nárok jako oprávněný,
není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna
(21) kalendářních dnů.

6.7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla
nebo jeho části.

6.8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitél je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů,

Článek VII.
Práva duševního vlastnictví

7,1, Zhotovitel se zavazuje, že při dodání díla neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských
práv, práv průmyslového vlastnictví a práv obdobných. Zhotovitel se zavazuje, že
objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou
újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči
objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.

7.2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či ko]ektjvni dílo, které
je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv
obdobných, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu
a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno nebo pod jejímž jménem je součást díla (zde
protipožární dveře) uváděna na veřejnost, ke dni předání díla právo výkonu
majetkových práv autora na objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je již
zahrnuta v ceně díla. zhotovjtel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám,
zpracováni včetně překladu, spojení s jiným dilem, zařazeni do díla souborného,
k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl
zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svýin jménem, Že autor výslovně souhlasil
s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele na třetí
osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou
odiněnu a že všechny závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány.

l '

l

Strana 6 z 11

l



l

7.3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat výše
uvedenými právy k duševnímu vlastnictví, a zavazuje se za tímto účelem zajistit
řádné a nerušené L|živání díla objednatelem, včetně případného zajištění dalších
soL|hlasů a licencí od autorů součástí díla (zde protipožárních dveří) v souladu
s autorským zákonem popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu
s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou
v důsledku toho, Že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

8.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 8,1.
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni díla objednateli dle této smlouvy.

8.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání
díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

8.6. Sln|uvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o inteřních záležitostech
a utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy
seznámily. Porušení této povinnosti je závažným porušením smlouvy, zak|ádajíci
právo na udělení smluvní pokuty ve výši KČ dle smlouvy a příp.
na odstoupení od smlouvy. Tím není dotčena povinnost k náhradě škody ve smyslu
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8,7. Povinnost zveřejnit (podle ČI. XI. odst. 11.7. smlouvy a příslušných předpisů)
identifikační údaje smluvních stran a další údaje uvedené při zadávacím řízeni
a zejména ve smlouvě (včetně ceny díla) není porušením výše uvedených
ustanovení smlouvy.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

9.1. V případě, že zhotovitel nedodrží ze své viny čas plnění, požadovanou kvalitu
a předání díla podle ČI, Ill. a IV., nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
z důvodů vad díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

z celkové ceny díla za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. výše
sankce není omezena. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla

Strana 7 z 11



je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši z celkové ceny
díla za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. Výše sankce není omezena,

9.2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vill., zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

9.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši z dlužné částky
dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení. výše sankce není
omezena.

9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejich uplatnění.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele
řádně dodat dílo.

9.6. Za podstatné porušení této smlouvy ' zhotovitelem, které zakládá právo
objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s dodáním díla o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;
c) nepravdivé nebo zavádějÍcĹ prohlášení zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl. nebo ČI. Vlll.;
e) postup zhotovitele při dodáni díla v rozporu s pokyny objednatele, které nejsou

v rozporů s platnými předpisy (zákony, normy, vyhlášky).

9.7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řIzenľ, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

9.8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy po dobu
delší než šedesát (60) kalendářních dní.

9,9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30)
výpověclní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujícím po doručení
výpovědi. v takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

9.10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okařnžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty
a povinnosti mlčenlivosti.

9.11. Zanikl-li závazek z důvodu, za který objednatel neodpovídá nebo z důvodL|
odstoupení objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli to, o co se
objednatel zhotovováním věci obohatil, nejvýše však cenu skutečně provedených
výkonů, přičemž tato cena bude určena dle jednotkových cen uvedených v cenové

Strana 8 z 11

l



nabídce zhotovitele, která byla součásti smlouvy. Objednatel má vedle toho právo
na náhradu veškerých svých nákladů spojených s předčasným ukončením smlouvy.
SjednanoL| cenu a náhradu nákladů je objednatel povinen zaplatit do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodrženi

10,1. Zhotovitel ručí za kvalitu kompletnIho díla (VC. dodaného zboží) dle této
smlouvy po dobu třicetišesti (36) měsíců od data předání objednateli za podmínek
uvedených v záruční listině. Záruka se vztahuje pouze na tvarovou stálost
a celistvost uzávěrů. Záruka se nevztahuje na provozní opotřebováni
a na zanedbanou běžnou údržbu předmětu díla. Návod na obsluhu a údržbu
předmětu díla bude předán spolu s předmětetn díla. Za zárLlční dobu jednotlivých
technologických zařízeni (minimálně však 24 měsíců) se považuje délka záruční
doby daná výrobcem tohoto zařízení, která počíná běžet dnem předání a převzetí
díla dle této smlouvy objednatelem nebo jeho části, je-li tak stranami dohodnuto
v předávacím Protokolu.

10.2, V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp.
s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

10.3. Zhotovitel odpovídá a ručí za kvalitu kompletního díla, VC. prováděných prací
dle této smlouvy a poskytuje objednateli záruku ve stanovené délce dle ČI. X., odst.
10.1,, která začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem, Záruka se vztahuje
na vady kompletního díla, tj. vc. provedených prací, veškeré montážní práce
a instalace, vady materiálu a funkční vady, i vady s tím spojené a na záruční servis.
Obsahem záruky je závazek zhotovitele takovou vadu bezplatně odstranit, v případě
neopravitelnosti vady na předmětu díla je obsahem záruky kompletní dodávka
nového předmětu smlouvy.

10.4. Reklamace vad musí být provedena písemně (postačuje nahlášení vady
učiněné prostřednictvím prostředku elektronické komunikace, e-mailem). Zhotovitel
je povinen nejpozději do 5 (slovy pěti) pracovních dnů po obdrženi reklamace
písemně sdělit objednateli, zda reklamaci uznává, stanoví způsob odstranění vady
a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vady, případně z jakých důvodů reklamaci
neuznává.
10.5. Záruční opravu se zhotovitel zavazuje zahájit do 3 (slovy tří) pracovních dnů
od písemného nahlášení vady objednatelem (včetně nahlášeni vady učiněné
prostřednictvím prostředku elektronické komunikace - e-mailem).

10.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30
(třiceti) kalendářních dnů od doručeni reklamace objednatelem.

10.7. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši z celkové ceny díla za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení, a to za každý případ. Sjednanou smluvní pokutu je povinen
zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

10.8. Reklamace jsou ze strany zhotovitele řešeny jeho pověřenýni pracovníkem,
kterým je

Strana 9 z 11



l

Reklamace jsou ze strany objednatele
řešeny jeho pověřeným pracovníkem odpovědným za převzetí díla dle ČI, lV. odst.
4.5, smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednání

11.1, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů v či. l. smlouvy.

11.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s realizaci díla dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplaceni poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

11.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s dílem
a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů
oprávněných k provádění kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocní.

11.5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit
před uzavřením této smlouvy.

11.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Zveřejnění smlouvy bude
provedeno na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon č. 340/2015
Sb.), ZZVZ, zadávacím řízenitn a interními předpisy objednatele takto:

· v centrálním Registru smluv https://smlouvV.qov.cz/
· případně na národním elektronickém nástroji (nen), které je současně

certifikovaným profilem zadavatele (objednatele) na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvpraze

l

l

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l., lV. a X. smlouvy jsou
oprávněny k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávňěny
či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběina
smluvními stranami, resp. dnem podpisu druhou smluvní stranou (pokud není den
podpisu smluvních stran shodný). Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím doby

Strana10z11

l



, . l
plněni, tj. VC. záruční cloby a uplynutím doby servisu (pokucl je sjednán), ode drie
nás|edujÍcÍho po předání díla.

12.3. Tato stnlouva se řídí právním řádem ČR, který upravuje v souvislosti s přijetím
rekodifikace soukromé právo, zejména ustanoveními § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

12.4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

12.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy ČR.

12.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.7, Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

12.8, Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
1. Cenová nabídka C1773032 (specifikace dle cenové nabídky po zaměření)
2. Plná moc k podepsáni smlouvy

12.9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

1(. 08, 2011V Přaze dne v µ~"" d,, ill Olt 2011

Objednatel (podpis a razítko)

JUDr. Petr Hanzl
zástupce ředitele školy

pro ekonomiku
vyšší pQ|icejni škola a Střecln,1 pďicejní škola

Mlňl3(eřátva vnltra v Praze
Pad Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

"7"

Jana Kotrčová Applová
zástupce ve věcech smluvních

'" %NMŠ"°"
Lanškroun

IČO: 252 92 331, DIČ: CZ2529233Ĺ
?.ávod 7 PRAHA

ti!. 193 (K) PRAHA-Hor.Počemice 9

Strana 11 z 11



, , 1//
C>
KV
tO
ej

Cl

ú!
bi
UJ

C, qu H O

m

Q. lij ,
U

u

ců rstij e'f' s4¢ 55g VS vs ssc
'6 u Ú Q (J O O
M
'en o o ú ú o o

G
'g O ? 59C O O CDC CBC SQL

ŽIM ?:':':;':,,,. O Ú O O O ·
É "" """" ° O O O O O

""'mm ' ' ° ' o o

: um " 'o\'í úů: cŮá QQQČ cijoz O002

rj
co (lOZ l OCLI O QOľl Ojí l CIQU

M L8b L0> LO? LOh LOP

=" e um 4sl cqsl ¶4st VAt

O, " ä " EV H:" µ'µjq;' m C 009£ m P 009 C 009 E OU9 C

m b¶ r
m
>\
> a q; ·- W- —

4'

j ))i}j ))l\i ))!1i ))ýj
i) ) l) ) l ) ,l) ) l) ) ,ti)" )

|1') Ĺ),),,Í) Í))..,Í) :),,,)) i)),)),)) :l),)),)) !)),)),))
t "))í")"l) l)""" 11"\"") 1!Iľ"

L, lčSlll LZ'SLH ynq ms ?93IH qnq ěllS 23S5Hk. m' ŕLh"ij
g joatjg ioB5;j
'U
R

E
L.

m'pí (wu 09ľčl Lwm ewu Smím oeiu f'mum oeíu um
O
a

D
L-
c" c,v m ?8P¶Ll am ňpm ¥jFJ B'tPW YXPEŇ gä,d
a
:J
X
m umH 7d3 7d> 7d3 7dj 1d3 7d:jZ
. j;ymrm om:p 0Aá|P 0ao)p oa?2p amp

'1' 186E "dlCŕ '1UP "dl07
WM'Ěřj' . PLY¶3 dZ91 aWm mm dSCO dECS 1Y9E "1b9'5 '7884 Itu '1ES£ 1Lt¢e 16sg 'dSES mus dtčS"1ůjS

a.
't črh"j
N
Cl

in in in eumjLqn in in euř,ojľqn ínT"
Ô

N Ľá"4j /C4¶ft ',1
a
r

" S ? f2 3 R
"tj 2 S m cmO a U" r"ii lži č3 ô ô aej X) ii O a

É"

CL ·7 S' tj V Cp
- > .b S >
0 g g .Q'2 ' é :' : e

m 8 ro P 3C X P X
CL C e C X: Q " Q e " D

U) D qj u K C L AJ: g ; S, £¥ n n g n

i ! i))' ltýi

l

l
I

l

l

.

é
P

m

0

l
¶

r

l

vi

l
l
l

l

l

l
Ĺ

l

l

Ĺ
F
F

i

l
l
l

i
l
l

l



j

r-
ť]

O

'T)
Ň

S
en

wm

F

ti

VS vis VS V.G VS VS 4.C

O O O O O O O

O O O Q Ú O O

O O O U Q (J
cmjp.k O O O C) O (J ODS l

O Ú OSS l O OSS O OSS Ĺ

O O 000 C O 008 C 0
_

my OQOí O O O O Ô O
Ĺ isvmm doc i om mv p o oop p q oůn

_ ..

'c'r^'"4m'ip LOP m m t) (j m

Q O 0'07' E cot I Q 00Lt Q

g Š ""' zoe Ml Ý()2 ÝŠL VAZ Yósg %0[

m u sIl um ODB r cm 'Ĺ" 0Qp u UP Č 000 Li DLY t o'oa ojM

E " " ti ČIl r ·- W

p" m FI

R
OJ

, ÚBz j|(j .a, ej mO :Š u 0 Tj E .j}s! E? en ,8 u ·,1 a ni > 2
i ':í it ti

,? ,I, lj U

t!") ) I) ) l), ) I",), Í) )"),- )

l !Ĺ)Ĺ)ú !1) Z)
léůtapd

sus č¢Slh ZECIH " ;jnq sus Z9Sllí us Ó9EM
¶ň ¢·.¢4 T'R,QUŮ ¢.%012(0 'UMU

D
> L00R7UZI 910Cř1Vlj 910¶ lVů"U
.G
O
'É 4 86 "¢9 yi 7317w 96 "C9 ps'qjeq "u HIZQt 6i5 qepez Zl

:si 4'Fé? CQJU ANO' owu Ĺ 4 \ ' "' 1 ""
o 9P/69Ll ď3 'im ? |1 Samu 9wu9fl S. 'míe'a .2řj7ol -9Yň39Ll ä3$'täN
CL

e~12
puši FIWN QUÔ HPťi'l Y"1ď """ PúP%1 gujd "'" Ľ'!? 1"EC muu3j

:J
2£
·n "ld3 1d3 1|K¢WQQ lIxcwQY "jd:j 1tl3Z

l mm QkZtP mo p30 oxalp Hqq ôAOiP
en
l
n
m
e '"AW' 1061 9> ¢6C 29¢ Bič '%P Zós 1G¥ IDE lSS
a

oiµd

O
m mm tmmkqn in o ? tn Lň in in úl

In"
Kí W.J Emo Ĺ) 051 ě'7) (JSI Ej?

W

W"~

a Gb OÉ Ši S =ís S S šli
O m :E pa ~ m M
l} n " in i3 SI '
e n § S Su

D m O ={L U -"' Q X (J

g "" "" " Š g' "" a "si A R ä Z: .S! ť Q
Š ii ú it

> Ú 6 IE Ô [ň S : : b' Úíklž fiu ři9ž Hú! 'ŠtoS
úäů im uži itž! hú

U?
u? ,2 8 ?

R
0

Ó

l



t

r"
¶"Cl
IN
úl
Q
ej

U,'
OJ

G

. _ .,. .

Oja mu 'VS y.c M Y.C m VS VS

Q O Ú O O Ú Q

Q Q O O O O O
Ô O O O ůtíb a O O

g 'äjň O O O O Ú Q Ú
?, O G Q L O CISC l O
~íl Ó a O OG9 C 0 COB C O

W O Ú O O Ú Ô O

7·cµví·um O tl0> f' ú coy p O 007 O
íÁmm O lěp ó o R? (j

Wwd ŮOL I O OBtt Q ÔOL1 O GOL I

E '"n Y.Cl Y,0Z %81 ¶'í01 '4QZ ¶%S1
6LY ODD Li OLřZ DU It DLY Č 000 it, GLP

r O D ¶" r·

á ¶ V~

" " C) C>

Č irj n
l! gU u

2 ·7

El C C

SJ

. .,Í)1 ,) ,Í')í- )Í,) ,.1)1 ,,)

l
l . Ami sus zbslh mqcus z99lh opnq xmms z0š)h
~ ¶'V ¢.4'¶ "epw4 "l¢6 -nuu w ja66;j> 9109jvu DLDR"1W
m

'ť
%3 uc$zl Du qép#z 's9ps:pEq 66 "SB "u
ó ' 'u 97&9LI ĚmWed 9Ylô9It 93WStj
ÉĹ
CL guµl1 wrj — Ť'lPéľ4 0UFj --
Q.

·2 4Měd "ldj 1d3 7d3 |lujum
IWt)W mo U,WP OAäiP HJ0

¶ . .
a
ä twmw 15g m Eŕŕ ďti4 dVě 7Pl J7|

Ä

ej f(ý jnH3) ele4 (V3[.11I3) "jňKj) QWPQÝ'3 e
q' ř«'Xj L'lj ú) 6"? v.wpnq m r N

ko'ts e.wpnq -4.,. -Äq)ĺš et.cpnq e.wµjq
to"
;q ii CSl E>:9 Mt·é» Ůšfc-3j OČI ejj

r"

h É E! Š ÉĹ
ji ? ?

,O

& :1 Š S d
'C .= G' X ,? -Y ::

) , ")! "!i |')! ')!i 'ÍÍj "i '"!
4ň
CL. V; d7 = es AJ u
7> rzí m r; "T yC r"' · P W-
©

l

l

l

l

l

I

ý



t ·g
r"'"

'g

G.
d . -

1Íld VA 4& VS t'.S ¥.5 5GS

O O O Ú U O Q

U O U É) O Ú D

Ú Q Q Ô Q Ú O

úlů tů'7NP· O O O O O O O

¶""µ 0% l O CSS ĺ O OSS l O ose

OU9C O ®9 E O Uů9 O mc

jjy O O O O G O O

ó0> k ú COY Ý G COY P Q 007 P
7uµru:wt

kvmu tar q l97 q lg7 o l9p
'mmpu'mp

q»·ed O rm l (j gol I O ChOt I O

h ""' Yr%" %54 ",bSS s:uz Hsi mc

600 11 blp z (jou u 6tŕ quo It 6lp 000 it
M

e

a

m e'" m

é

: g " g?
O C) ej O

S C C C
C. ·;3 m

if b' 'j U
AJ D r, e, Z

qj ~ ďj
e " , E g E e - E t?4ĽJb 1· = .D iď Cp ·" uj O

tj O X n C> E ä ej 3C
m e ej C C' 'Jä Š ä S ä
· E .:, · E .E : ' ·E l![g .Ěg i

d)),- l!) l, í!)), I"!") , Ĺ-))), 1"1"). ,- !Ĺ"m))Í,- I"!)
t i :3 ,8 Š

4 Li m9ueo>eAVuE A 'Š

jewopd
7 'epäu4 ynq ms LS'SLH zgsih SLLS ZSSIHYpguy 'éP?ů4

U J
> lVů 910!? T 9ICN1WTJ
jE
O
e
" ©6 aepěz "CB 'u . 05 qapet u ?qj2uz e6 I-mjeq 'u 7"ro2 ě6 qepp2 'SB 'uGS "4 'j """ "
'i: .ľaW) -Sb169Ll fimw.z omed :93t'j3N 9!dů9ľl SSY3ll ĽM'WEď _??1ZQt -9Wů9LI d3Nälľ
CL

7'lptN 'µ.d m ?% """ WPQl4 Q"|ď
:J
3C
m 1d3 7d3 7d3Z

mmcuj amp Pjq oWP mo omjp |j33 oaajp
'n
N
G
e r'"m:p' dPi d:·1 19U VBI d9ú d!?ů 1Epl
Cl

c4 onej
° (V :xmflSPotpsj E|¢'j jiWj) eiu (V @m) ŤlŠP0W$ ("ď (V 3!JKJ) q)s904j3 (y M\H3) qjčep94's (V

htĹQCj ' 4 r"lčp- eäop óq R. opnq l dó'l"1 " Ams l db} l l dři l -jim l dbl l · Ap'jp r,topnq empnq
Ŕ cLůb H DSL é?3 CrOl e» QQL éPj

ň?

h ÉĹ É g É ú
n ?žs ? ?F p {ň Q C! m m

'D
Q Ej = i)
[L U :C b .X D

·C "J < · -r_ " 9

§1 ,,k t xA Č á':zä en "U 'O = U TJ m -O U b

i , i'Í!i )jii! )Ĺ!i )')!i ))Ĺl! )"Ĺ!i
'en
a ji " q o a n a a'g. U] CO
?

I

Ý
l
l

l



m
O

g

'Q
in
S

: W " ' " " '

b

í

g

nm""J' m 'as m 56s m

O O Q Q O

C) O Q Ô O

rumu n m q (i

O .J l} Q Ouuj čvňwm

i JN»,Wď O 095 Ĺ (J ose I Ú

a

O O U Q Q
.

ô om o mač ď

mmmm q cop ô COY p ô

:mm o lop ô tař o

Aj [u]7.'\p

lňLwd DOL t O QOtŕ O 0Ot-t·

€ n %Sl KOľ mt Y8ÓŽ %Cŕ
S 6LY Z OQQ LI QiPé 000 SI 6i!P-Z

O " O

ä D

E}

á

2 á {j e

j It
g g

uS E g E t?S S f g
išl e S áó 2 fi

6¶E m

)1_ ji)),·, ') |·, )))Í, ĺ-) ,.,

, j: . ynq sus C8SIH ms UNIH;C ? fW cum '¢PQú4
g 9!a9 mni '3úéĺ ""1w "mrb
>'O
G
ej

'É Q6 4ěSWZ "u QÉĹ 'S9 'u

g N-mt " - 9>169l¢ amzm 97Iä9Ll t~«^ ĽMWU9d ' "

CL
e

CL gĺy --- wpm QuÁ uia

g
4+jj+:j 7J3 jµewoN 7d3

. num«u |?jd o:wc' iůqo QnWP 19jq
'n

= ICH 7 bOí -'bbO2 "I 'Hůč'd¢02e

a, _

d, dtlC dNC .
ma

]|ř,QQ mimmu¢l§pM" Mmu- a4m3 e:inpnq . _

J OšK mn uml' Iii u OBL ejj OČI =jej

i |{ 1}f íl í íl L
Tj

) , )'|){! )Ĺ)!! _))!i.,_ )|)l'|)
en , n Tv .

[J

CL a ": r4 - . .'%~
? aj C3r" 'm

·.
(jEť (JOl

?X 000 CW

SCO 29š ===

Nit xu

CBP V9P

at

C
O
E
n
"y
Ď
H

W

E

U
TJ
n n
C C
U U
U U

C
en

y
 j
so

u
 u

v
ed

en
y
 b

ez
 c

y
li
n
d
ri
ck

ý
ch

 v
lo

že
k
 v

 s
y
st
ém

u
 S

G
H
K
 (
ct

o
d
áv

k
o
u
 j
so

u
 p

o
u
ze

 v
ý
še

 u
v
cd

cn
é 

p
ro

v
iz
o
rn

í 
v
lo

žk
y
),
 č

te
če

k
 a

 s
la
b
o
p
ro

u
d
ěh

Q
 z

ap
o
je
n
i 
el
ek

tr
o
m

ec
h
an

ic
k
ý
ch

 z
ám

k
ů
, 
a 

p
Ia

ti
 3

 m
ěs

íc
e 

o
d
 z

p
m

co
v
án

i 
ce

n
o
v
ě 

n
ab

íd
k
µ

T
q
rm

in
 :
 G

o
 3

9.
tý

d
n
ů
2M

7

Z
ár

u
k
a 

: 
35

"
o
u
ze

 r
m

rw
o
u
 m

= 
;j
 m

v
ů
tů

 Z
M

ij
k
a 

se
 n

¢=
jh

lj
jc
 n

u
 n

m
m

zn
l 
ap

ct
ťc

b
cv

:j
M

 a
 r

ia
 z

m
n
et

tm
cu

 b
4m

u
 ú

d
ó
O
u
 p

té
em

ú
?a

 d
u
a.
 N

áv
ce

 n
a 

c$
s!
u
h
u
 a

 ů
¢=

u
 p

/«
jm

él
u
 d

ĹĹ
3 

b
u
če

 p
fo

d
Z
n
 c

p
ct

u
 š

 p
ie
d
m

(m
iN

m
Sl

n
é 

ca
k
 2

¢ 
m

ái
lc
ů
) 
"c

 p
¢v

ä2
u
j¢
 c

cm
 Z

áě
u
tn

l 
C
o
b
y
 d

am
 v

ý
:o
b
:e
m

 1
Q
h
Q
to

 K
o
m

 p
o
d
m

 b
&
č:
 c

n
cm

 N
cč

m
l 
li
řc

v
2c

'j
 d

k
j 
ac

t 
:á
ta

 s
m

lô
w
y
 r

.e
b
c 

JQ
h
o
 c

m
ti
. 
je
j 
m

k
 m

m
m

m
 v

 p
řo

d
ám

d
m

 p
ro

ic
k
o
m

.4í)),!!^

g
á?
|"t

en

l l
k

l

l

' l
Ĺ
l

i

(I

Ľ
l
l
l

,M
U
7i

i

=Ô
U

jj

U
" =TJ "

O &
-= Q),1))

i! li
'l

Q E: ,l
Cl D

M

.



'.) '; 'i :S. Z) v;' E, íl l', í:. \/ A i "ť A. r r-í ic:n ĹIZ ,C, V É R Ú

ADOR CZs.r,o.
|)dw!n3kéh() 981
563 ()1 Lnnšhroun

IČ: 25292331
DIČ: C ".25292331

lhínl«nni spo.jcni: "

7mpúnii y
r('jstřiku u Ks ¶' Hmdd
Krňhn"i· oddíl ( ', rloilců
č.13f39

PLNÁ MOC

0

č.j. 70/105/17 V LanŠkrouně dne: 03.08.2017

'Věc : Plná moc

Plná moc

já, niže eodepsaný jednatel spoiečnosti ADOR CZ s.r.o., lČ 25292331, se sídlem Lanškroun,
Dobrovského 981, PŠC 563 01, zapsané v'obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C,
vložka č. 13539,
(dále jen ,,z{nocniter)

c zplnomocňuji

dle §33 Správního řádu v platném znění pani bytem

pro veškerá jednání a úkony spojené s uzavřením Smlouvy o dílo dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2014 Sb.,
občanský zákoník, jméneín ADOR CZ s.r.o., týkající se akce ,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha-9 - Nákup prolipožárnich dveří", včetně podpisu všech potřebných dokumentů a smlouvy.

P

Ing. ři Appl
j dnatel

ADOR CZ s.r.o.
Zmocněnec plnou moc v plném rozsahu přijímá:

ADOR CZs.r.ó.
ZiChlihské Pktmbn. m

$n3 m LzámÁi
IČU: ?$2 ý; .úl M": CZ:$:9233)

PRODEJ .\ VÝllOBA
POŽÁRXĹ('H 1'7.ÁVERI"

typy u prmíedeni:
dveře l oknnidčny "
dřino I 0ccĺ



!

O\'ĚŘOVACÍ DOL.OZKA PRO LEG,\LIZM.1
Padle ové(ovaci knihy }1ěstskíhó LnnÝhruun H

puf.
v|m(lowčné podcpsa\(·a)

jmcm/:i, ph'jnicni, datuni j inim narozcd Zadmck
. -

aárcsa nňsta ln'álčh'o pobytu
ob&uský č . . .
druh a čísla dokladu, na zákMdé}'tcrChn byly zjisYny ůhj:

V dne (14.C3 20J7, " ' '0

á
jlném)m íl přijnl¢ní OvČiílj ii' 'edk (neta ollSĽ" /l¢CUňV. l') ,

Oiisk ůřcdr|ího mžitka a podpis embj '

,?):':=;: , 'Á

VMJR CZ S.M'h E

98::|::, J


